INDICAÇÃO Nº 206/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a recuperação da ponte de madeira da estrada do Pantâno São José, entrada para o sítio “Olho D’água” , de propriedade de Pedro Marcelo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma ponte de madeira, construída há vários anos e que é utilizada por vários moradores sitiantes daquela comunidade.

Sala das Sessões, 11 de Abril de 2005.

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

VEREADOR

PAGE